

**Årsredovisning**  
för  
**Petter Larsson AB**  
559072-6161

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Larsson, Styrelseledamot  
2024-12-09

Styrelsen för Petter Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets tillhandahåller eltjänster och därmed förenlig verksamhet samt guidade fisketurer och försäljning av båtar med tillbehör

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 926	2 204	1 472	1 279
Resultat efter finansiella poster	763	231	50	95
Soliditet (%)	69,7	50,3	54,7	61,1

Nettoomsättningen har ökat med 32 % sedan föregående år. Detta beror på en ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	463 105	190 602	<b>703 707</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		190 602	-190 602	<b>0</b>
Årets resultat			423 764	<b>423 764</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>553 707</b>	<b>423 764</b>	<b>1 027 471</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 707
årets vinst	423 764
	<b>977 471</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	977 471
	<b>977 471</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 925 648	2 204 145
Övriga rörelseintäkter		88 799	93 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 014 447</b>	<b>2 297 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-989 921	-668 659
Övriga externa kostnader		-381 823	-580 263
Personalkostnader	2	-756 686	-725 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 014	-62 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 221 444</b>	<b>-2 036 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>793 003</b>	<b>260 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 596	-29 512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 297</b>	<b>-29 261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>762 706</b>	<b>231 413</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-187 283	15 000
Förändring av överavskrivningar		-35 918	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-223 201</b>	<b>15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>539 505</b>	<b>246 413</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115 741	-55 811
<b>Årets resultat</b>		<b>423 764</b>	<b>190 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader	3	482 361	503 961
Inventarier, verktyg och installationer	4	794 251	741 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 276 612</b>	<b>1 245 378</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 276 612</b>	<b>1 245 378</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 550	19 400
<b>Summa varulager</b>		<b>14 550</b>	<b>19 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 634	513 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 352	13 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 986</b>	<b>527 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		598 977	132 057
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>598 977</b>	<b>132 057</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>830 513</b>	<b>678 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 107 125</b>	<b>1 923 835</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		553 707	463 105
Årets resultat		423 764	190 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>977 471</b>	<b>653 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 027 471</b>	<b>703 707</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		347 283	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		209 092	173 174
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>556 375</b>	<b>333 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	127 602	305 555
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>127 602</b>	<b>305 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	99 996	178 148
Leverantörsskulder		109 190	269 049
Skatteskulder		77 461	12 631
Övriga skulder		102 031	106 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	15 364
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 677</b>	<b>581 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 107 125</b>	<b>1 923 835</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	540 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>540 000</b>	<b>540 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 039	-14 439
Årets avskrivningar	-21 600	-21 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 639</b>	<b>-36 039</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>482 361</b>	<b>503 961</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	830 394	622 557
Inköp	124 248	207 837
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>954 642</b>	<b>830 394</b>
Ingående avskrivningar	-88 977	-48 108
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-71 414	-40 869
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 391</b>	<b>-88 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>794 251</b>	<b>741 417</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 227 598 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	127 602	305 555
	<b>127 602</b>	<b>305 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	178 148
	<b>99 996</b>	<b>178 148</b>
<b>Not 7 Ställda säkerheter</b>		
	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Kristinehamn 2024-12-09

*Petter Larsson*  
Petter Larsson